2018/19
NORDIC
WORLD CLASS
HEATING SOLUTIONS
Nobø
- Pionjären inom elvärme
AS Norsk Bøttefabrikk etablerades den 10 april 1918
i Trondheim. Företaget som ursprungligen var en

värmekabel är anpassad till dagens låga
golvkonstruktioner och finns i en mängd effekter
från 120-2600W
Värmefolie är en lågtbyggande (endast 3,6 mm)
golvvärmelösning för torra installationer som
parkett och laminat. Mycket energieffektiv då
värmefolie placeras strax under golvytan. Finns
i 60W/m² och 80W/m² och bredd 40, 60 och
100cm.
Nobø Golvvärme
2322
Nobø NUM Värmekabelmatta
Värmekabelmatta NUM100W
Värmekabelmatta NUM160W
Modell Effekt (W) E.nr GTIN Resistans (Ω) Vikt (kg) Yta (m²) Längd (m)
NUM160-70W-0,5m2-1m 70 8999460 8590875044848  717,9-831,3 0.7 0.5 0.9
NUM160-130W-0,8m2-2m 130 8999461 8590875044855 386,6-447,6 0.81 0.8 1.6
NUM160-210W-1,3m2-3m 210 8999462  8590875044862  239,3-277,1 1.02 1.3 2.6
NUM160-260W-1,6m2-3m 260 8999463  8590875044879 193,3-223,8 1.26 1.6 3.2
NUM160-340W-2,1m2-4m 340 8999464 8590875044886 147,8-171,1 1.4 2.1 4.2
NUM160-410W-2,6m2-5m 410 8999465 8590875044893 122,6-141,9 1.6 2.6 5.2
NUM160-500W-3m2-6m 500 8999466  8590875044909  100,5-116,4 1.9 3 6
NUM160-570W-3,4m2-7m 570 8999467 8590875044916   89,7-103,9 2.1 3.4 6.7
NUM160-670W-4,2m2-8m 670 8999468  8590875044923   75-86,9 2.5 4.2 8.3
NUM160-810W-5,1m2-10m 810 8999469 8590875044930   62-71,8 3 5.1 10.2
NUM160-1000W-6,1m2-12m 1000 8999470  8590875044947 50,3-58,2 3.43 6.1 12.3
NUM160-1210W-7,6m2-15m 1210 8999471 8590875044954  41,5-48,1 3.91 7.6 15.1
NUM160-1400W-8 ,8m2-18m 1400 8999472 8590875044961 35,9-41,6 3.85 8.8 17.6
NUM160-1800W-11m2-22m 1800 8999473 8590875044978 27,9-32,3 5.2 11 22
NUM160-2150W-13,3m2-27m 2150 8999474  8590875044985 23,4-27,1 5.95 13.3 26.6
Modell Effekt (w) E.nr GTIN Resistans (Ω) Vikt (kg) Yta (m²) Längd (m)
NUM100-60W-O,6m2-1m 60 8999440  8590875043926 837,6-969,8 0.68 0.6 1.2
NUM100-105W-1m2-2m 105 8999441 8590875043933 478,6-554,2 0.91 1 2.1
NUM100-180W-1,8m2-4m 180 8999442  8590875043940 279,2-323,2 1.2 1.8 3.6
NUM100-220W-2,2m2-4m 220 8999443 8590875043957 228,4-264,5 1.47 2.2 4.4
NUM100-290W-2,9m2-6m 290 8999444 8590875043964 173,3-200,7 1.73 2.9 5.8
NUM100-410W-4,1m2-8m 410 8999445 8590875043971 122,6-141,9 2.33 4.1 8.2
NUM100-460W-4,7m2-9m 460 8999446 8590875044022 109,3-126,5 2.54 4.7 9.4
NUM100-560W-5,6m2-11m 560 8999447 8590875044053 89,7-103,9 3.1 5.6 11.2
NUM100-820W-8,2m2-16m 820 8999448 8590875044060  61,3-71 4.51 8.2 16.5
NUM100-1000W-10,2m2-20m 1000 8999449 8590875044213  50,3-58,2 5 10.2 20.3
NUM100-1200W-11,8m2-24m 1200 8999450 8590875044237 41,9-48,5 5.95 11.8 23.7
NUM100-1800W-17,9m2-36m 1800 8999451 8590875044244 27,9-32,3 8.92 17.9 35.8
NUM är en lättinstallerad värmekabelmatta som
används på betonggolv och andra lågbyggande
golv som till exempel vid ROT arbeten då den är
endast 3mm tjock.

NUC förläggs nära ytan i betonggolv och andra
golv med låg bygghöjd . Får även limmas på icke
brännbart material.
NUC är serieresistiv med PVC-hölje och levereras
med 3m kallkabel.
För att få en så energieffektiv värmelösning
som möjligt bör man alltid värmeisolera före
värmekabelförläggning.
Värmekabel skall installeras under överseende av
en behörig installatör.
Värmekabel NUC10W finns i effekterna
120W-2000W och NUC18W finns i effekterna
160W-2600W. Spänning 230V.
Värmekabel NUC10W/m & NUC18W/m
Modell Effekt (W) E.nr GTIN Resistans (Ω) Vikt (kg) Längd (m)
NUC10-120W-11m 120 8999400 8590875045005  419,3-485,5 1.2 11.4
NUC10-200W-19m 200 8999401 8590875045012 251,8-291,5 1.25 18.9
NUC10-250W-24m 250 8999402  8590875045029  200,9-232,6 1.45 23.6
NUC10-320W-32m 320 8999403 8590875045036 157-181,9 1.7 31.6
NUC10-400W-37m 400 8999404 8590875045043 125,6-145,5 1.9 36.9
NUC10-450W-46m 450 8999405 8590875045050 112-129,7 2.225 45.9
NUC10-520W-50m 520 8999406 8590875045067  96,6-111,8 2.45 49.6
NUC10-600W-64m 600 8999407 8590875045074   83,9-97,1 2.95 63.9
NUC10-750W-76m 750 8999408 8590875045081   66,7-77,2 3.05 75.8
NUC10-950W-87m 950 8999409 8590875045098   52,7-61,1 3.5 87
NUC10-1100W-114m 1100 8999410 8590875045104 46,1-53,4 4.65 114.5
NUC10-1300W-131m 1300 8999411 8590875045111  39,7-44,8 5.1 131.3
NUC10-1700W-159m 1700 8999412 8590875045128 29,5-34,2 6.55 158.5
NUC10-2000W-195m 2000 8999413 8590875045135 25,2-29,1 8.05 194.5
Modell Effekt (W) E.nr GTIN Resistans (Ω) Vikt (kg) Längd (m)
NUC18-160W-8m 160 8999420 8590875045142   312,6-326 0.85 8.5
NUC18-260W-14m 260 8999421 8590875045159 193,1-223,6 0.9 14.5
NUC18-320W-18m 320 8999422  8590875045371  157,5-182,3 1 18.5
NUC18-420W-24m 420 8999423 8590875045388 119,2-138 1.15 24
NUC18-520W-28m 520 8999424 8590875045395 96,6-111,8 1.25 28.4
NUC18-600W-34m 600 8999425 8590875045401 97,2-83,9 1.5 34.4
NUC18-680W-38m 680 8999426 8590875045418  73,8-85,4 1.6 37.9
NUC18-830W-46m 830 8999427 8590875045425   60,4-69,9 1.95 46.1
NUC18-1000W-57m 1000 8999428 8590875045432   50,8-58,9 2.35 57.5
NUC18-1200W-69m 1200 8999429 8590875045449   41,8-48,5 3 68.9
NUC18-1500W-83m 1500 8999430 8590875045456  33,1-38,3 3.4 83.2
NUC18-1700W-100m 1700 8999431 8590875045463  29,5-34,2 4.25 100.4
NUC18-2200W-123m 2200 8999432 8590875045470  22,8-26,4 5.25 122.7
NUC18-2600W-148m 2600 8999433 8590875045487  19,2-22,3 6.85 147.6
Tillbehör värmekabel: NTB-2R Termostat, Nobø Energy Control
Modell Artikelnr E.nr GTIN  Frekvens Mått u/emb. (mm) Mått emb (mm)
Nobø Hub 11123610 8585670 7030690038628  868,4MHz 145x92x30  200x105x56
Modell Artikelnr E.nr GTIN  Mått u/emb. (mm) Mått m/emb. (mm) Vikt m emb